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Des sites remarquables :

Puy-Mary, Plomb
du Cantal, Gorges
de la Jordanne,
Gorges du Pas de
Cère, Lac du
Pêcher...

Ski de fond, ski alpin,
ski de randonnée,
free ride, randonnées
en raquettes,
cascades de glace

Des activités tout au long
de l'année :

Randonnées, Nordic
Walking, escalade,
canyonning, rando-
aquatique, via-
ferrata,
accrobranche, tir à
l'arc, équitation
VTT initiation, balade,
enduro, descente

Des séjours et des
stages pour les enfants
et les juniors :

Retrouvez-les sur notre
site www.galinottes.net

(1) Dîner + nuitée + petit-déjeuner + déjeuner        
(2) Dîner + nuitée + petit-déjeuner
Les prix indiqués sont par personne et par nuitée.
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HIVER HORS HIVERPENSION COMPLETE (1)
Adulte
Junior (7-14 ans)
Enfants (3-6 ans)

61 €
 53 €
45 €

52 €
47 €
42 €

DEMI-PENSION (2)
Adulte
Junior (7-14 ans)
Enfants (3-6 ans)

51 €
46 €
41 €

45 €
41 €
38 €
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